
ZARZĄDZENIE NR 120.121.2020 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na dziennych opiekunów sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku 
do lat 3 na terenie Gminy Kleszczów w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2019 r. poz. 2020) w związku z art. 45 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 568 
i 1747) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Na dziennych opiekunów sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 na terenie Gminy 
Kleszczów w okresie od 01 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. zostały wybrane oferty: 

1. Błaszczyk Ewa 

2. Błaszczyk Klaudia 

3. Zarzycka-Masłowska Renata 

4. Zakrzewska Aneta 

5. Krawczyk Aleksandra 

6. Rośniak Żaneta 

7. Tatara Edyta 

8. Alama Anna 

9. Sobocińska Monika 

10. Dobosz-Wojtczak Elżbieta 

2. Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Kleszczów, oraz w siedzibie Urzędu Gminy 
w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Sławomir Chojnowski 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2


